

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### زمانی که بزرگ قبیله‌ای به نزد شما آمد او را مورد احترام قرار دهید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۶

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۵۸۹  
سال بیست و پنجم

## نیروی زمینی شهید شاملی کازرون سبزوار را فتح کرد!

سرویس خبری / محمدرضا پولادی: وقتی سوت آغاز سی و دومین دوره مسابقات لیگ برتر بین دو تیم بزرگ و با قدمت در سبزوار، به صدا درآمد این شیرمردان جوان کازرونی بودند که با تسلط و احاطه کامل میزبان خود را وادار به تسلیم محض کردند.

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون (۱۳) - ۲۵ سربداران سبزوار (۸) ۲۲ کوبیل داوری: مهدی توکلی و سعید ولد خانیان داوران بین‌المللی هندبال ناظر و نماینده فدراسیون: علیرضا سلیمانی و حسین رونق تیم هندبال کازرون که در فصل جاری با اسم نیروی زمینی و پسوند متبرک شهید شاملی وارد کازرون لیگ برتر شده است و عنوان‌های چهارمی و نایب‌قهرمانی لیگ برتر کشور را در آلبوم پرافتخار هندبال کازرون دارد با دوندگی و بازی پانشاط در خانه حریفی که به‌مانند کازرون هند هندبال ایران است موفق شد حریف سستی خود را یک‌بار دیگر شکست داده تا در ادامه لیگ با اتکا بر دانش فنی مربیان، مدیریت مالک جدید باشگاه مهرتاش (رضا) شاملی، حمایت سرپرست و کادر جدید هیئت هندبال و مردم کازرون با شکست دادن حریفان طلسم قهرمانی لیگ را که در فصل گذشته تا یک‌قدمی آن رفته را بشکند.

شاملی کازرونی فرزند شهید ناصر شاملی که از بزرگان فوتبال ایران

سربداران سبزوار (۸) ۲۲ کوبیل داوری: مهدی توکلی و سعید ولد خانیان داوران بین‌المللی هندبال ناظر و نماینده فدراسیون: علیرضا سلیمانی و حسین رونق تیم هندبال کازرون که در فصل جاری با اسم نیروی زمینی و پسوند متبرک شهید شاملی وارد کازرون لیگ برتر شده است و عنوان‌های چهارمی و نایب‌قهرمانی لیگ برتر کشور را در آلبوم پرافتخار هندبال کازرون دارد با دوندگی و بازی پانشاط در خانه حریفی که به‌مانند کازرون هند هندبال ایران است موفق شد حریف سستی خود را یک‌بار دیگر شکست داده تا در ادامه لیگ با اتکا بر دانش فنی مربیان، مدیریت مالک جدید باشگاه مهرتاش (رضا) شاملی، حمایت سرپرست و کادر جدید هیئت هندبال و مردم کازرون با شکست دادن حریفان طلسم قهرمانی لیگ را که در فصل گذشته تا یک‌قدمی آن رفته را بشکند.

شاملی کازرونی فرزند شهید ناصر شاملی که از بزرگان فوتبال ایران

## کونگ‌فوکاران دبیرانی منتخب مسابقات کشوری در مشهد مقدس



## برگزاری مسابقات کاراته سبک‌های آزاد کاراته بانوان شهرستان فیروز



اولین دوره مسابقات سبک‌های آزاد کاراته بانوان شهرستان فیروز برگزار شد. مسابقات کاراته بانوان به مناسبت دهه ولایت در دو بخش کاتا و کیمیه در استادیوم ورزشی شهدا برگزار شد.

این مسابقات در رده‌های سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان و در تمام

## افتخاری دیگر برای بخش خشت و روستای برج سید



سرویس خبری / محمدرضا پولادی: میزبانی استان بوشهر برگزار شد و توکلی با باشگاه شهدای خواجه‌های بوشهر و هدایت مصری در این مسابقات حضور پیدا کرد که به مدال طلای این دوره از مسابقات خشتی مریم توکلی فرزند علیرضا از برج سید به دست آمد.

این مسابقات با حضور ۱۰ تیم به

## ووشوکاران چنار شاهچاهانی قهرمان مسابقات استانی سبک نانچوان ووشو شدند

ووشوکاران چنار شاهچاهانی قهرمان مسابقات استانی سبک نانچوان ووشو شدند. به گزارش چنارنیوز، مسابقات قهرمانی استان با حضور ۱۵۳ نفر در دو بخش تالو و ساندا در خانه اختصاصی ووشو در شیراز برگزار شد.

تیم ووشو باشگاه قهرمانان چنار شاهچاهانی با سرپرستی استاد میثم اژدری و مربیگری اشکان نجفی توانستند با کسب ۱۰ مدال

## واحد

### بی‌احتیاطی در رانندگی باز هم حادثه‌ساز شد

تصادف دو خودروی نیسان و تیبیا یک کشته و یک مصدوم برجای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان آتش‌نشانی شیراز در ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه، با اعلام گزارش برخورد یک دستگاه خودرو وانت نیسان با خودرو تیبیا در محل جاده نیروگاه به سامانه ۱۲۵، آتش‌نشانان از ایستگاه ۱۸ و سه به محل حادثه اعزام شدند.

علیرضا عدلو در تشریح این حادثه گفت: پس از رسیدن به محل حادثه یک دستگاه خودروی وانت نیسان حامل بار کنسنتره (تغذیه طیور) مشاهده شد که بر اثر عدم کنترل به خودروی تیبیا برخورد کرده و هر دو خودرو در حاشیه جاده متوقف شده بودند. وی با اشاره به مصدومیت شدید راننده وانت نیسان، اضافه کرد:

راننده تاکسی که با وسوسه برق طلاهای زن مسافر او را در مرکز شهر کشته است اعتراف کرد. این جنایت وقتی فاش شد که جسد زنی در بین شمشادهای اتوبان صیاد شیرازی پیدا شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سرگناه مأمور شهرداری در حال جارو کشی در اتوبان شهید صیاد شیرازی بود که در بین شمشادهای فضای سبز ورودی پاسداران با جسد یک زن جوان روبرو شد. مأمور شهرداری به سراغ زن جوان که چادر به سر داشت رفت و هر چه صدایش کرد جوابی نشنید، از ترس با پلیس تماس گرفت و خیلی زود تیمی از مأموران کلاتری ۱۰۲ پاسداران برای تحقیقات در محل حاضر شدند.

مأموران جنسی کلاتری در بررسی‌های ابتدایی با توجه به سنگ خونینی که کنار جسد این زن ۲۵ ساله افتاده بود، متوجه شدند که این زن با ضربات محکم سنگ به سرش تسلیم مرگ شده است. بدین ترتیب، تیمی از مأموران اداره پلیس آگاهی تهران همراه تیم تشخیص هویت به دستور بازپرس جنایی برای تجسس‌ها وارد عمل شدند و در گام نخست مشخص شد که زن جوان با ضربات سنگ به سرش کشته

## چهار نفر در شیراز بر اثر مصرف مشروبات دست‌ساز مسموم شدند

به گزارش ایرنا برخی افراد به دلایل متعددی به تهیه و فروش مواد الکلی دست‌ساز روی آورده‌اند، موادی که مصرف آنها به مسمومیت شدید، سردرد، سرگیجه، مشکلات گوارشی، تاری دید، مشکلات کبدی و در نهایت به مرگ منجر می‌شود و به‌تازگی، چهار نفر را در شیراز راهی مراکز درمانی کرده است.

رئیس دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد: این چهار



مسمومیت‌های الکلی را دارند و ضروری است این نوع بیماران در صورت مسمومیت با مشروبات الکلی به بیمارستان تخصصی علی‌اصغر (ع) در شیراز یا دیگر مراکز درمانی مراجعه کنند؛ زیرا در صورت تأخیر یا عدم مراجعه به مراکز درمانی فرد به تازگی دید، کوری، نارمایی کلیه و کبد منجر می‌شود و حتی ممکن

دوربین مداربسته قرار گرفت داستانی عجیبی را پیش روی مأموران قرارداد. مرد جوان گفت: زن جوان در جلوی بانک منتظر تاکسی بود که سوار بر خودروی من شد و تا اتوبان شهید صیاد شیرازی سوار بر خودروی من بود و پس از پیاده شدن از ماشین دیگر او را ندیدم و نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاده است.

امیرعلی یک روز سکوت کرد، اما وقتی در برابر مدارک پلیسی قرار گرفت و در تناقض‌گویی‌هایش گرفتار شد به‌ناچار من به سخن باز کرد و به قتل زن جوان در میان شمشادهای اتوبان شهید صیاد شیرازی اعتراف کرد. مرد جوان در اعترافش گفت: چندی قبل زن جوان در خیابان به‌عنوان مسافر سوار بر خودروی من شد و در مسیر درباره مشکلات زندگی من صحبت کردم و خیلی زود به من اعتماد کرد و در ادامه شماره‌ام را گرفت تا در صورت نیاز به تاکسی یا من تماس بگیرد. وی افزود: همه چیز عادی پیش می‌رفت و هیچ رابطه‌ای بین ما نبود تا این که سوم مرداد زن جوان با من تماس گرفت و گفت که جلوی بانک منتظر من است تا به خانه‌اش برود به همین دلیل به جلوی بانک رفتم و سوار بر خودروی من شد. راننده تاکسی ادامه داد: در مسیر شنیدم طلاهایش را به بانک برده بوده تا بتواند وام بگیرد، اما چون

## تصادف زنجیره‌ای و راه‌بندان حاصل عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵ ساعت ۱۴:۵۱ با اعلام گزارش تصادف در کمربندی حسن الهاشمی به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانان از ایستگاه چهار به محل حادثه اعزام شدند. پس از رسیدن تیم امداد و نجات جاده‌ای به محل حادثه تعداد هشت دستگاه خودروی سواری مشاهده گردید که به با بی‌احتیاطی باعث ایجاد تصادف زنجیره‌ای و مسدود نمودن محور و راه‌بندان سنگین در محل حادثه شده بودند. تیم عملیاتی پس از رسیدن به محل حادثه با تقسیم نقرات اعزامی به دو گروه جهت سرعت بخشیدن

## تصادف شدید دو خودروی بنز خاور و پژو ۲۰۶

برخورد شدید دو دستگاه خودرو بنز خاور حامل اسباب منزل و خودروی ۲۰۶ با یکدیگر در بلوار شهید رجایی، یک مجروح برجای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، در پی تماس رانندگان خودروهای عبوری با ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز و اعلام وقوع تصادف دو دستگاه خودرو با یکدیگر، بلافاصله این ستاد، آتش‌نشانان ایستگاه چهار به همراه گروه امداد و نجات را ساعت ۱۴:۲۲ دقیقه به محل حادثه واقع در بلوار شهید رجایی اعزام کرد. بنا به اظهار آتش‌نشانان اعزامی، دو خودرو بنز خاور و پژو ۲۰۶ در خیابان در حال حرکت بودند